



Miasto Dębica



Dębica, dnia 19.02.2009 r.

BZP.341-37-11/08

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na **Rozbudowa i przebudowa obiektu hali basenów i lodowiska w Dębicy – etap I.**

Gmina Miasta Dębicy działając w oparciu o art. 38 pkt. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2007r Nr 223, poz. 1655, z późniejszymi zmianami) informuje, iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytania dotyczące przetargu:

Wykonawca A:

1. Pytanie: Prosimy o dane techniczne przyjętej przepompowni ścieków (przepływ, wydajność itp.)

Odpowiedź: W ramach zamówienia Wykonawca na etapie projektu wykonawczego wyliczy bilans ścieków sanitarnych z obiektu i na tej podstawie dobierze parametry techniczne przepompowni.

2. Pytanie: Prosimy o podanie danych dot. średnicy, długości rury światłowodowej świetlików rurowych.

Odpowiedź: Długość rury światłowodowej powinna odpowiadać długości od pokrycia dachu do sufitu podwieszonego przyjętego w projekcie wykonawczym, średnicę przyjąć minimum 350mm.

3. Pytanie: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o rzuty dachu (rys. z branży konstrukcyjnej oraz z branży architektury).

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dodatkowej dokumentacji poza zamieszczoną w dokumentacji przetargowej. Wszystkie niezbędne opracowania konieczne do wykonania zamówienia są w zakresie zamówienia.

**Naczelnik Wydziału Inwestycji
mgr inż. Grażyna Rymut**

Otrzymują:

1. Strona internetowa www.debica.pl
2. a/a